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Ostatnie pożegnanie śp. Mariana Mizerskiego - Relacja Foto

Z wielkim żalem i smutkiem
przyjęliśmy wiadomość o śmierci

śp.
Mariana Mizerskiego

Człowieka zasłużonego dla Siewierza
i niezwykle zaangażowanego w jego rozwój.

Pełniąc funkcje:
Sekretarza w Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Siewierzu,

Sekretarza w Prezydium Rady Narodowej Osiedla w Siewierzu,
Sekretarza Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Siewierzu,

Przewodniczącego Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Siewierzu
oraz od roku 1973 funkcję Naczelnika Miasta i Gminy Siewierz,

z wielką troską traktował sprawy rozwoju miasta i poprawy życia jego Mieszkańców.
Podejmował wiele odważnych decyzji, które pozwoliły na prężny rozwój miasta

i osiąganie sukcesów m.in. w krajowych konkursach o tytuł Mistrza Gospodarności.
Zainicjował wiele działań, dzięki którym powstawały obiekty

kulturalno-oświatowe i użyteczności publicznej.
Cechowała Go otwartość na problemy Mieszkańców, czemu dawał wyraz pełniąc funkcję

Radnego Rady Miejskiej w Siewierzu oraz Radnego Rady Powiatu Będzińskiego.
Nawet będąc na emeryturze angażował się w życie Siewierza i kontynuował społeczną działalność

jako Wiceprzewodniczący Zarządu Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej.

Żonie i Synom oraz Bliskim Zmarłego

wyrazy głębokiego współczucia
składają:

Barbara Bochenek                                                                         Zdzisław Banaś
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu                                         Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz

oraz                                                                                               oraz
Radni Rady Miejskiej                                                                         Pracownicy Urzędu

Poniżej relacja fotograficzna z uroczystości pogrzebowych śp. Mariana Mizerskiego
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


